
UCHWAŁA NR XV.124.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015, poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, art.236, art. 237, 
art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz.885 z późn.zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, 
dokonać zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 651 384,87zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 46 096 651,84zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 3 554 733,03zł.

§ 2. 1. W tabeli nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015rok do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje 
się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok wynosi łącznie 50 788 282,87zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 39 395 147,84zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 11 393 135,03zł.

§ 3. W tabeli nr 2a pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady 
Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok:

- zadanie w dziale 600, rozdział 60016,§6050 pn.” Przebudowa mostu na rzece Długiej w Cisiu  
(dokumentacja projektowa), otrzymuje brzmienie: „Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą w 
Cisiu w ciągu drogi gminnej nr 220432W” .

§ 4. W załączniku nr 1 pn. Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom 
należącymi nienależącym do sektora finansów publicznych do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 
III.27.2014 z dnia 30.12.2014 w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku nr 3 pn. „Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na 
podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, gromadzonych przez 
oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych 
w 2015 roku"do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30.12.2014r w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



    

                                  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.124.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

801     Oświata i wychowanie 1 340 918,60 0,00 2 975,00 1 343 893,60 

  80110   Gimnazja 76 844,00 0,00 2 975,00 79 819,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 2 975,00 3 475,00 

Dochody bieżące razem: 46 093 676,84 0,00 2 975,00 46 096 651,84 

Dochody majątkowe 

majątkowe razem: 3 554 733,03 0,00 0,00 3 554 733,03 

 
Dochody ogółem: 

 
49 648 409,87 0,00 2 975,00 49 651 384,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.124.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29.12.2015 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757   
Obsługa długu publicznego 
UM Halinów 

przed zmianą 916 382,00 916 382,00 0 0 0 0 0 0 385000 531382 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 0 0 0 0 0 0 0 -102000 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 814 382,00 814 382,00 0 0 0 0 0 0 385000 429382 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 531 382,00 531 382,00 0 0 0 0 0 0 0 531382 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 0 0 0 0 0 0 0 -102000 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429 382,00 429 382,00 0 0 0 0 0 0 0 429382 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez  jst 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 531 382,00 531 382,00 0 0 0 0 0 0 0 531382 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 000,00 -102 000,00 0 0 0 0 0 0 0 -102000 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 429 382,00 429 382,00 0 0 0 0 0 0 0 429382 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 486 801,28 17 390 308,28 15790552,91 12038743,18 3751809,73 820858,64 701056,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -57 464,00 -57 464,00 0 0 0 -57464 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121 439,00 121 439,00 121439 0 121439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 550 776,28 17 454 283,28 15911991,91 12038743,18 3873248,73 763394,64 701056,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 8 413 550,86 8 368 757,86 7995554,6 6649994,84 1345559,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 414 550,86 8 369 757,86 7996554,6 6649994,84 1346559,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 342 856,00 342 856,00 342856 0 342856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 343 856,00 343 856,00 343856 0 343856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
UM Halinów 

przed zmianą 875 513,37 875 513,37 818809,94 666068,94 152741 0 56703,43 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 881 513,37 881 513,37 824809,94 666068,94 158741 0 56703,43 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 36 200,00 36 200,00 36200 0 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42 200,00 42 200,00 42200 0 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola  
UM Halinów 

przed zmianą 2 581 311,29 2 581 311,29 2035762,86 1346905,86 688857 458037 87511,43 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 951,00 -33 951,00 0 0 0 -33951 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 464,00 96 464,00 96464 0 96464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 643 824,29 2 643 824,29 2132226,86 1346905,86 785321 424086 87511,43 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 458 037,00 458 037,00 0 0 0 458037 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 951,00 -33 951,00 0 0 0 -33951 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 086,00 424 086,00 0 0 0 424086 0 0 0 0 0 0 0 0 



    

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 498 704,00 498 704,00 498704 0 498704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 464,00 96 464,00 96464 0 96464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 595 168,00 595 168,00 595168 0 595168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 
UM Halinów 

przed zmianą 177 890,00 177 890,00 81016 30730 50286 95000 1874 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 513,00 -23 513,00 0 0 0 -23513 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169 377,00 169 377,00 96016 30730 65286 71487 1874 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 513,00 -23 513,00 0 0 0 -23513 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 487,00 71 487,00 0 0 0 71487 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 7 574 455,16 3 522 755,16 3350727,25 2745648,13 605079,12 0 146307,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 975,00 2 975,00 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 577 430,16 3 525 730,16 3353702,25 2745648,13 608054,12 0 146307,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 71 243,59 71 243,59 71243,59 0 71243,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 975,00 2 975,00 2975 0 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 218,59 74 218,59 74218,59 0 74218,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 657 083,98 657 083,98 524894,81 486505,81 38389 10000 122189,17 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -795 -795 0 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 656 083,98 656 083,98 524099,81 485710,81 38389 10000 121984,17 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 565 245,98 565 245,98 523874,81 486505,81 37369 0 41371,17 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -795 -795 0 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 245,98 564 245,98 523079,81 485710,81 37369 0 41166,17 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 41 371,17 41 371,17 0 0 0 0 41371,17 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -205,00 -205,00 0 0 0 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 166,17 41 166,17 0 0 0 0 41166,17 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 378 267,62 378 267,62 378267,62 378267,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 377 747,62 377 747,62 377747,62 377747,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 74 136,05 74 136,05 74136,05 74136,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 036,05 74 036,05 74036,05 74036,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    
 

4120 

 
 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
 

przed zmianą 8 398,14 8 398,14 8398,14 8398,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -175,00 -175,00 -175 -175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 223,14 8 223,14 8223,14 8223,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
UM Halinów 

przed zmianą 5 945 994,03 2 611 152,00 2580092 141820 2438272 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42000 2000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 987 994,03 2 653 152,00 2622092 143820 2478272 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 999 264,48 630 390,00 630390 0 630390 0 0 0 0 0 368874,48 368874,48 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42000 2000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 041 264,48 672 390,00 672390 2000 670390 0 0 0 0 0 368874,48 368874,48 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 505000 0 505000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 545 000,00 545 000,00 545000 0 545000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 785 307,87 39 392 172,84 30662374,3 18223922,75 12438451,55 2756668,64 4935847,9 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -160 464,00 -160 464,00 -795 -795 0 -57464 -205 0 0 -102000 0 0 0 0 

zwiększenie 163 439,00 163 439,00 163439 2000 161439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 788 282,87 39 395 147,84 30825018,3 18225127,75 12599890,55 2699204,64 4935642,9 120900 385000 429382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



podmiotowej przedmiotowej celowej Zmiany, uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 8

Nazwa jednostki 1 245 000,00 0,00 1 417 404,00

1 150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 10 835,00

2 600 60004 2310 Miasto stołeczne Warszawa 0,00 0,00 431 124,00

3 600 60016 2710 Miasto Sulejówek 0,00 0,00 15 375,00

4 750 75020 2710 Powiat Miński 0,00 0,00 89 311,00

4 750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 16 998,00

6 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 1 030 000,00 0,00 0,00

7 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Halinowie 215 000,00 0,00 0,00

8 900 90017 6210 Zakład Komunalny w Halinowie 0,00 0,00 853 761,00

Nazwa jednostki 728 394,64 0,00 190 000,00

1 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka"
424 086,00 0,00 0,00

zmniejszenie o kwotę 

33 951,00zł

2 801 80106 2540
Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", "Wesoły Maluch"
71 487,00 0,00 0,00

zmniejszenie o kwotę                        

23 513,00zł

3 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe- organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych 

do szkół

0,00 0,00 35 000,00

4 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka" i Niepubliczne punkty 

przedszkolne: "Słoneczko" , "Wesoły 

Maluch"- kształcenie specjalne dzieci 

niepełnosprawnych

232 821,64 0,00 0,00

5 854 85412 2360
Organizacje pozarządowe- organizacja 

letniego wypoczynku dla dzieci
0,00 0,00 10 000,00

6 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe-organizacja 

zajęć sportowych
0,00 0,00 120 000,00

7 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka w Okuniewie- 0,00 0,00 25 000,00

3 218 394,64 0,00 3 024 808,00 0,00

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XV.124.2015 Rady Miejskiej                                                               

w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 roku

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu gminy Halinów podmiotom należącym                  

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść



Ogółem Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Zespól Szkolno-

Przedszkolny 

Brzeziny

801 80101 17 515,00 17 515,00 13 915,00 3 600,00 0,00

zwiększenie 

planu 

przychodów i 

wydatków

2.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Okuniewie

801 80101 24 180,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 0

3.

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Halinowie

801 80101 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4.
Zespół Szkół w 

Halinowie
801 80101 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

5.
Gimnazjum w 

Halinowie 
801 80110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

188 695,00 188 695,00 185 095,00 3 600,00 0,00

Plan dochodów określonych w uchwale organu stanowiącego na podstawie art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o finansach publicznych, gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na wydzielonych 

rachunkach oraz plan wydatków nimi sfinansowanych w 2015 roku

Lp.
Jednostka 

organizacyjna
Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.124.2015 Rady Miejskiej                                                       

w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 roku

Rozdział Dochody
Wydatki razem, w tym: Stan środków 

na 31.12.2015r
Zmiany

Ogółem



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV.124.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Zmiany planu dochodów i wydatków w dziale 801, rozdział 80110 dotyczą zwiększenia z tytułu 
otrzymania przez Gimnazjum w Halinowie dofinansowania od ubezpieczyciela z tytułu obowiązkowego 
ubezpieczenia uczniów z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego.

Pozostałe zmiany w dziale 801 dokonano na wniosek Dyrektora ZS-P Halinów.

Zmniejszenie wydatków na obsługę długu (odsetek od zaciągniętych kredytów) do poziomu faktycznego 
wykonania – środki przesunięto na zwroty dla innych gmin z tytułu uczęszczania naszych uczniów do 
niepublicznych placówek oświatowych w innych gminach.

Zmniejszenie planu wydatków na dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych – dostosowanie do 
faktycznego wykonania. Środki te przesunięto na zwroty dla innych gmin z tytułu uczęszczania naszych 
uczniów do niepublicznych placówek oświatowych w innych gminach.




